
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTAÇÃO E DE PLANEJAMENTODIRETORIA DE PLANEJAMENTOCOORDENADORIA DE COMPRAS

PROCESSO: 23206.001047.2022-01 MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2022
PEDIDO Nº 00

Item Especificação Sidec Unid. Quant. Proposta 1 Proposta 2  Proposta 3 PROPOSTA VENCEDORA*

Valor 
global: R$ 1,164.00 R$ 1,239.00 PROPOSTA 1

Empresa:
D.P. Comércio de 
Gás e água ltda

ELM Distribuidora de 
Gás ltda.

D.P. Comércio de Gás e 
água ltda

CNPJ: 11.272.268/0001-07 29.254.788/0001-44 11.272.268/0001-07
Data: 3/24/2022 3/24/2022 3/24/2022

TOTAL R$ 1,164.00

*JUSTIFICATIVA: Escolhida em razão do menor preço.  Apenas duas empresas apresentaram propostas assinadas.
** Até a presente data a empresa vencedora apresentou regularidade fiscal e trabalhista conforme documentação anexada ao processo.

Valor de Referência R$ 1,261.88
Proposta vencedora R$ 1,164.00

Vantajosidade 8%

MAPA DE JULGAMENTO

1

Recarga de gás liquefeito 
de petróleo – GLP. P45

Unid. 3461652



Documento Digitalizado Público

Mapa de Julgamento.

Assunto: Mapa de Julgamento.
Assinado por: Simone Jardim

Tipo do Documento: Documento
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Simone Magali Marinho Jardim, COORDENADOR - FG0001 - PL-COMPRAS, em 29/03/2022 15:09:04.

Este documento foi armazenado no SUAP em 29/03/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

337677

469db55dd6

Cópia  de documento digi ta l  impress o por Claudio Vi lela  (1849361) em 20/07/2022 10:46.

Página  1 de 1


